

EGON SØNDERGAARD ApS
Skivevej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 26 14 59 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022

Villy B. Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EGON SØNDERGAARD ApS Skivevej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 26 14 59 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy B. Fiedler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	AMF Sunds, Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.000	37.636
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-738</u>
Driftsresultat	-3.000	36.898
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.341</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-9.341	36.898
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-9.341	36.898
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.898
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.341</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-9.341	36.898

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>141.252</u>	<u>147.593</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>141.252</u>	<u>147.593</u>
Aktiver i alt		<u>141.252</u>	<u>147.593</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>13.252</u>	<u>22.593</u>
Egenkapital i alt		<u>138.252</u>	<u>147.593</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>141.252</u>	<u>147.593</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-14.092	110.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.685	36.685
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	22.593	147.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.341	-9.341
	125.000	13.252	138.252

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMF Sunds, Invest ApS, CVR-nr. 32155812, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.